ERRATA

O Município de São Miguel Da Boa Vista, torna público que houve correção do dia para recebimento dos

envelopes de habilitação e propostas do Edital 23/2017, do dia 25/04/2017, para o dia 03 de Maio de

2017, às 08:00 horas. São Miguel da Boa Vista/ SC,20/04/2017. VILMAR SCHMAEDECKE – Prefeito

Municipal